
２０１７年１２月１３日 

お得意先各位 

                       ＤＮライティング株式会社 

 

 

発売日変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

下記商品につきまして、諸般の事情により、発売日が変更となります。 

 

ＬＥＤたなライト       【変更前】発売日    【変更後】発売日 

ＴＦＬ-ＬＥＤ ９９８     2017年 11月       2018年 4月                

ＴＦＬ-ＬＥＤ１１４８               〃                     〃 

ＴＦＬ-ＬＥＤ１２４８     2018年 1 月       2018年 4月 

ＴＦＬ-ＬＥＤ１３４８               〃                     〃   

ＴＦＬ-ＬＥＤ１５９８               〃                     〃                       

               

         

発売をお待ちいただいておりますお客様には、多大なるご迷惑をお掛け致します。 

心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                 敬具 

 

              

 

 


